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Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità
Somma-

toria
(a)

Sommatoria
(a) * (b)

Unità(a)

8.
87

7,
00

(b)

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 TOTALI

DIPARTIMENTI
Unità

Stipendio
tabellare

A
m

m
in

is
tr

az
io

ne

—

8.
19

7,
97

8.
22

8,
99

9.
17

1,
99

9.
82

7,
40

— — —

11
.4

37
,2

3

10
.7

45
,2

3

— — — — — — —

15
.6

33
,7

1

1 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 48.186,60

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Ufficio stampa (dir. dip. Pres.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 24 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 773.209,80

1 Dip. “Ufficio del Sovrintendente” 50 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 453.677,40

1 Segreteria generale 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 48.186,60

1 Segreteria Giunta 3 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 26.631,00

1 Personale, SS.GG., quiescenza 41 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 648.951,60

1 Programmazione 13 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 154.710,60

1 Protezione civile 101 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 2.272.413,00

1 Ufficio legislativo e legale 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 159.462,60

1 Dip. Ufficio di Bruxelles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18.704,40Ufficio speciale per la coopera-
zione decentrata allo sviluppo
ed alla solidarietà internazio-
nale

Ufficio speciale dell’Autorità di au-
dit dei programmi cofinanziati
dalla Commissione europea

Ufficio speciale dell’Autorità di
certificazione dei programmi
cofinanziati dalla Commis-
sione europea

Personale a tempo determinato
presso altre Amministrazioni

Ufficio relaz. diplomatiche (dir.
dip. Pres.)

Ufficio rappres. e cerimoniale (dir.
dip. Pres.)

Ufficio rappres. di Roma (dir. dip.
Pres.)

Allegato A

F.A.M.P. 2007

Personale a tempo determinato
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5

Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità
Somma-

toria
(a)

Sommatoria
(a) * (b)

Unità(a)

8.
87

7,
00

(b)

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 TOTALI

DIPARTIMENTI
Unità

Stipendio
tabellare

A
m

m
in

is
tr

az
io

ne

—

8.
19

7,
97

8.
22

8,
99

9.
17

1,
99

9.
82

7,
40

— — —

11
.4

37
,2

3

10
.7

45
,2

3

— — — — — — —

15
.6

33
,7

1

Unità

2 Dip. interventi strutturali 251 0 0 0 0 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 3.987.231,60

2 Dip. interventi infrastrutturali 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 38.359,20

2 Dip. foreste 45 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 822.043,20

2 Dip. Azienda FF.DD. 34 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 498.366,80

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 Dip. famiglia 6 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 102.399,00

4 Dip. bilancio e tesoro 27 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 416.572,20

4 Dip. finanze e credito 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 65.940,60

5 Dip. industria 19 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 335.728,80

6 Dip. Corpo regionale miniere 17 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 229.528,20

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

6 77 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 1.381.274,40

6 Dip. ispettorato tecnico regionale 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 74.817,60

6 Dip. ispettorato tecnico 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 17.754,00

6 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 46.285,80

6 Dip. lavoro 694 0 0 0 0 682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.376 12.862.924,80

6 Dip. formazione professionale 15 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 369.012,60

6 Dip. Agenzia regionale impiego 21 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 451.756,80

6 Dip. cooperazione 14 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 340.480,80
8 Dip. pesca 12 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 165.488,40

9 Dip. pubblica istruzione 164 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 1.907.888,40

9 Dip. beni culturali9.091.084,20 661 0 0 0 0 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 989 9.091.084,20

9 Dip. arte contemporanea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Ufficio speciale “Osservatorio re-
gionale dei lavori pubblici”

Dip. lavori pubblici - Ufficio Ge-
nio civile

Ufficio speciale per il coordina-
mento delle iniziative energeti-
che

Ufficio speciale servizio antin-
cendi boschivi
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Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità Unità
Somma-

toria
(a)

Sommatoria
(a) * (b)

Unità(a)

8.
87
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00

(b)

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 TOTALI

DIPARTIMENTI
Unità

Stipendio
tabellare

A
m

m
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io
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8.
19

7,
97

8.
22

8,
99
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17

1,
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9.
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1

Unità

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 Dip. fondo sanitario 12 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 303.072,00

10 Dip. ispettorato veterinario 4 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 114.127,20

10 4 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 123.954,60

10 Dip. Osservatorio epidemiologico 6 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 102.399,00

10 7 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 91.621,20

11 Dip. territorio e ambiente 27 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 681.912,00

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

11 Dip. urbanistica 7 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 258.687,00

11 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 57.063,60

12 Dip. turismo 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 88.770,00

12 Dip. trasporti 88 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 1.469.094,00

Totale . . . 2.480 0 0 0 0 1.942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.422 41.099.770,80

Ufficio speciale ricerche e propo-
ste di piani di salvaguardia, va-
lorizzazione e sviluppo delle
aree montane e delle relative
riserve con particolare riferi-
mento all’agricoltura e silvicol-
tura, al turismo ed all’artigia-
nato, nonché agli insediamenti
fissi e stagionali per limitare
l’esodo e favorire l’equilibrio
antropico

Ufficio speciale per le aree ad ele-
vato rischio di crisi ambientale

Dip. regionale infrastrutture, svi-
luppo ed innovazione

Dip. ispettorato regionale sanita-
rio

Ufficio speciale per il Polo mu-
seale di Catania

Ufficio speciale per l’erogazione
del buono scuola

Ufficio speciale per gli interventi
di valorizzazione del patrimo-
nio culturale
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5

Capitoli
F.A.M.P.

Totali
stipendi tabellari
dei dipartimenti

(sommatoria
unità

di personale
per stipendi

tabellari)

F.A.M.P.
ripartito
escluso
riserve

Turnazione
BB.CC.

RISERVE

DIPARTIMENTI

Totale
riserve

Totale
F.A.M.P.

D.D. n. 528
del 7-5-2007
ripartizione

del 50%
F.A.M.P. 2006

Saldo
da

ripartire

A
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e

1 Ufficio rappres. di Roma (dir. dip. Pres.) 108128 48.186,60 6.944,30 0,00 6.944,30 2.147,28 4.797,02

1 Ufficio rappres. e cerimoniale (dir. dip. Pres.) 108128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Ufficio relaz. diplomatiche (dir. dip. Pres.) 108128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Ufficio stampa  (dir. dip. Pres.) 108128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108134 773.209,80 111.429,37 0,00 111.429,37 45.714,19 0,00

1 Dip. Ufficio del Sovrintendente 108135 453.677,40 65.380,69 0,00 65.380,69 4.969,18 45.775,55

1 Segreteria generale 108129 48.186,60 6.944,30 0,00 6.944,30 21.580,26 0,00

1 Segreteria Giunta 108147 26.631,00 3.837,87 0,00 3.837,87 0,00 3.837,87

1 Personale, SS.GG., quiescenza 108127 648.951,60 93.522,18 0,00 93.522,18 36.380,27 57.141,91

1 Programmazione 108130 154.710,60 22.295,77 0,00 22.295,77 8.660,41 13.635,36

1 Protezione civile 108131 2.272.413,00 327.483,63 0,00 327.483,63 125.377,26 202.106,37

1 Ufficio legislativo e legale 108132 159.462,60 22.980,59 0,00 22.980,59 9.476,53 13.504,06

1 Dip. Ufficio di Bruxelles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108133 18.704,40 2.695,54 0,00 2.695,54 1.047,04 1.648,50

2 Dip. interventi strutturali 142014 3.987.231,60 574.610,81 0,00 574.610,81 209.355,20 365.255,61

2 Dip. interventi infrastrutturali 146012 38.359,20 5.528,05 0,00 5.528,05 2.147,28 3.380,77

2 Dip. foreste 822.043,20 118.466,89 0,00 118.466,89 46.016,40 72.450,49

2 Dip. Azienda FF.DD. 498.366,00 71.820,88 0,00 71.820,88 28.891,41 42.929,47

2 Ufficio speciale servizio antincendi boschivi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Dip. famiglia 182013 102.399,00 14.757,00 0,00 14.757,00 5.732,10 9.024,90

4 Dip. bilancio e tesoro 212029 416.572,20 60.033,36 0,00 60.033,36 23.869,03 36.164,33

4 Dip. finanze e credito 216017 65.940,60 9.502,88 0,00 9.502,88 3.141,11 6.361,77

5 Dip. industria 242012 335.728,80 48.382,79 0,00 48.382,79 18.243,34 30.139,45

5 Dip. Corpo regionale miniere 246012 229.528,20 33.077,93 0,00 33.077,93 12.351,63 20.726,30

150018
art. 2

150018
art. 1

Ufficio speciale per la cooperazione decentrata allo
sviluppo ed alla solidarietà internazionale

Ufficio speciale dell’Autorità di audit dei programmi
cofinanziati dalla Commissione europea

Ufficio speciale dell’Autorità di certificazione dei pro-
grammi cofinanziati dalla Commissione europea

Personale a tempo determinato presso altre ammi-
nistrazioni

(a)
(b) = (a* coef-

ficiente)
(c) d = (b) + (c)

Allegato B

RIPARTO F.A.M.P. ANNO 2007 – ACCORDO DEL 23 APRILE 2008 – PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Coefficiente di riparto = risorse disponibili 5.923.000,00/Sommatoria stipendi tabellari =                 41.099.770,80 0,14



6
-6

-2
0
0
8

-
G

A
Z

Z
E

T
T

A
U

F
F

IC
IA

L
E

D
E

L
L

A
R

E
G

IO
N

E
S

IC
IL

IA
N

A
-

P
A

R
T

E
 I

n
. 2

5
4
1

Capitoli
F.A.M.P.

Totali
stipendi tabellari
dei dipartimenti

(sommatoria
unità

di personale
per stipendi

tabellari)

F.A.M.P.
ripartito
escluso
riserve

Turnazione
BB.CC.

RISERVE

DIPARTIMENTI

Totale
riserve

Totale
F.A.M.P.

D.D. n. 528
del 7-5-2007
ripartizione

del 50%
F.A.M.P. 2006

Saldo
da

ripartire
A

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Dip. ufficio Genio civile - Lavori pubblici 272015 1.381.274,40 199.059,22 0,00 199.059,22 106.692,43 92.366,79

6 Dip. ispettorato tecnico regionale 280012 74.817,60 10.782,17 0,00 10.782,17 5.678,90 5.103,27

6 Dip. ispettorato tecnico 276014 17.754,00 2.558,58 0,00 2.558,58 1.650,36 908,22

6 584016 46.285,80 6.670,37 0,00 6.670,37 2.590,99 4.079,38

7 Dip. lavoro 312012 12.862.924,80 1.853.711,15 0,00 1.853.711,15 714.859,89 1.138.851,26

7 Dip. formazione professionale 316013 369.012,60 53.179,41 0,00 53.179,41 21.703,66 31.475,75

7 Dip. Agenzia regionale impiego 320012 451.756,80 65.103,90 0,00 65.103,90 24.791,56 40.312,34

8 Dip. cooperazione 342013 340.480,80 49.067,62 0,00 49.067,62 22.644,29 26.423,33

8 Dip. pesca 346011 165.488,40 23.848,98 0,00 23.848,98 8.269,89 15.579,09

9 Dip. pubblica istruzione 372024 1.907.888,40 274.951,00 0,00 274.951,00 157.022,59 117.928,41

9 Dip. beni culturali 376015 9.091.084,20 1.310.140,92 1.000.000,00 1.000.000,00 2.310.140,92 730.285,91 1.579.855,01

9 Dip. arte contemporanea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Ufficio speciale per l’erogazione del buono scuola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Ufficio speciale per il polo museale di Catania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Fondo sanitario 412015 303.072,00 43.676,53 0,00 43.676,53 19.556,38 24.120,15

10 Dip. ispettorato veterinario 416013 114.127,20 16.447,18 0,00 16.447,18 5.838,51 10.608,67

10 Dip. ispettorato regionale sanitario 420013 123.954,60 17.863,44 0,00 17.863,44 6.938,74 10.924,70

10 Dip. Osservatorio epidemiologico 424013 102.399,00 14.757,00 0,00 14.757,00 5.732,10 9.024,90

10 432007 91.621,20 13.203,78 0,00 13.203,78 3.034,71 10.169,07

11 Dip. territorio e ambiente 442013 681.912,00 98.272,00 0,00 98.272,20 38.775,45 59.496,75

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Dip. urbanistica 446013 258.687,00 37.280,09 0,00 37.280,09 16.131,16 21.148,93

11 450014 57.063,60 8.223,59 0,00 8.223,59 2.200,48 6.023,11

12 Dip. turismo 472013 88.770,00 12.792,89 0,00 12.792,89 4.969,18 7.823,71

12 Dip. trasporti 472012 1.469.094,00 211.715,14 0,00 211.715,14 165.878,80 45.836,34

Totale  . . . 41.099.770,80 5.923.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 6.923.000,00 2.670.345,90 4.186.938,91

Ufficio speciale ricerche e proposte di piani di sal-
vaguardia, valorizzazione e sviluppo delle aree
montane e delle relative riserve con particolare ri-
ferimento all’agricoltura e silvicoltura, al turismo
ed all’artigianato, nonché agli insediamenti fissi e
stagionali per limitare l’esodo e favorire l’equili-
brio antropico

Ufficio speciale per le aree ad elevato rischio di crisi
ambientale

Dip. regionale infrastrutture, sviluppo ed innovazione

Ufficio speciale per gli interventi di valorizzazione
del patrimonio culturale

Ufficio speciale “Osservatorio regionale dei lavori
pubblici”

Ufficio speciale per il coordinamento delle iniziative
energetiche

(a)
(b) = (a* coef-

ficiente)
(c) (b) + (c)

(2008.20.1676)017


